
0 
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання  

 

23 лютого 2022 року         №  

 

Про передачу на баланс Відділу  

освіти Кобеляцької міської ради  

майна комунальної власності  

Кобеляцької міської ради 

 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням  про порядок закріплення майна комунальної власності Кобеляцької міської 

ради на праві господарського відання або оперативного управління, затвердженого рішенням 

восьмої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 14.05.2021 № 22, беручи до 

уваги лист відділу освіти Кобеляцької міської ради від 10.02.2022 № 01-16/89, з метою 

ефективного використання майна комунальної власності Кобеляцької міської ради, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати безоплатно на праві оперативного управління з балансу Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради  майно на баланс Відділу освіти Кобеляцької міської ради 

відповідно до додатку. 

2. Відділу освіти Кобеляцької міської ради  прийняти на баланс на праві оперативного 

управління  майно комунальної власності Кобеляцької міської ради, зазначене в додатку.  

3. Доручити міському голові укласти договір на закріплення майна комунальної 

власності Кобеляцької міської ради на праві оперативного управління. 

4. Доручити міському голові утворити комісію з приймання-передачі майна 

комунальної власності Кобеляцької міської ради на баланс Відділу освіти  Кобеляцької 

міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua


1 
 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ 


